ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 07.12.2011 № 840

О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия в соответствии с подпрограммой «Модернизация объектов коммунальной  инфраструктуры Республики Хакасия»  долгосрочной республиканской целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011 – 2015 годы)» на 2011 год
В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 «Об утверждении долгосрочной республиканской целевой программы  «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального     хозяйства       в   Республике  Хакасия     (2011 ( 2015 годы)»
 (с последующими изменениями), Законом Республики Хакасия от 23.12.2010
№ 132-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2011 год»
(с последующими изменениями) Правительство Республики  Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований  Республики Хакасия на  возмещение затрат юридическим лицам по капитальному ремонту систем коммунальной инфраструктуры  муниципальной собственности (приложение).

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия

           В. Зимин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Республики Хакасия

от 07.12.2011 № 840

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных образований Республики Хакасия на возмещение затрат юридическим лицам по капитальному ремонту систем коммунальной инфраструктуры муниципальной собственности

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии,

тыс. рублей

	1.
	Боградский район
	4 285

	2.
	Ширинский район
	14 868

	3.
	Город Сорск
	10 847

	ВСЕГО
	30 000